PF

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS. dLoo2ji
г. Киров

О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям
граждан на время проведения мероприятий по противодействию

распространению новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019-nCoV

В целях ограничения распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Кировской области

Правительство 1Сировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что предоставление мер социальной поддержки,

которые назначены гражданам в соответствии с постановлениями

Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/273 «О льготном

проезде отдельных категорий граждан, проживающих на территории

Кировской области», от 11.09.2015 № 59/560 «Об утверждении Порядка

предоставления мер социальной поддержки на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в виде ежемесячной

денежной выплаты», от 15.Q9.2015 № 60/600 «Об утверждении порядков

и условий предоставления отдельных мер социальной поддержки семьям,

имеющим детей», от 27.12.2018 № 617-П «О льготном проезде

на железнодорожном транспорте пригородного сообщения на территории

Кировской области» и срок окончания предоставления которых истекает

в период с 01.10.2020 по 01.03.2021, продлевается соответствующими

уполномоченными органами на срок, установленный вышеуказанными

нормативными правовыми актами, без представления гражданами

документов, подтверждающих право на дальнейшее предоставление таких

мер социальной поддержки.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.10.2020.

'ьства
|А. ЧуринI

ровАниа